
ZARZĄDZENIE Nr 169/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 4 grudnia 2006r. 

w sprawie zmiany regulaminu pracy 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych /Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1593, z 2002r. Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz.1806, z 2005r. Nr 10, poz. 71, Nr 23, 

poz. 192, Nr 122, poz. 1020, z 2006r. Nr 79, poz. 549, Nr 169, poz.1201 i Nr 170, poz. 1218/ zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia Nr 70/04 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 14września 2004r. w sprawie 

regulaminu pracy zmienionym zarządzeniem Nr 3/05 z dnia 7 stycznia 2005r. i Nr 25/05 z dnia 24 marca 

2005r., Nr 86/06 z dnia 12 czerwca 2006r., Nr 112/06 z dnia 24 lipca 2006r., Nr 135/06 z dnia 13 września 

2006r., Nr 136/06 z dnia 13 września 2006r. wprowadzam następujące zmiany: 

1. § 8 ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„.1/ Burmistrz Miasta w stosunku do Zastępców Burmistrza, Sekretarza, Skarbnika, Radcy Prawnego 

i Kierowników Referatów, 

„2/ Pierwszy Zastępca Burmistrza – w przypadku nieobecności Burmistrza Miasta, w stosunku do 

pracowników określonych w pkt. 1.” 

2. § 15 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wejście pracowników do Urzędu ,poza godzinami urzędowania , z wyłączeniem Burmistrza Miasta,  

Z-ców Burmistrza, Sekretarza, Skarbnika, Radcy Prawnego, Kierownika Referatu Organizacyjnego, 

Kierownika i Z-cy Kierownika USC, Kierownika Referatu OCZK i Inspektora Referatu OCZK, 

Podinspektora ds. obsługi sekretariatu, Rzecznika Prasowego, może być tylko za zgodą Burmistrza 

Miasta lub Sekretarza.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi  w życie po 14 dniach od jego ogłoszenia. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

 

Jerzy Hardie - Douglas 


